
UCHWAŁA NR 419/2023 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Zespołu 
Ekonomiczno – Administracyjnego w Strzelcach Krajeńskich. 

Na podstawie  art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (tj. Dz.U z 2022 r., 
poz. 1526 ze zm.) Zarząd Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 342/2022 Zarządu Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego z dnia 7 listopada 2022 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego 
w 7trzelcach Krajeńskich, w Załączniku nr 1 Regulamin Organizacyjny Powiatowego Zespołu Ekonomiczno – 
Administracyjnego w Strzelcach Krajeńskich wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 4 ust. 1 pkt g otrzymuje brzmienie: 

„g) stanowisko specjalisty ds. realizacji projektów miękkich z zakresu oświaty”. 

2. § 18 otrzymuje brzmienie:"§ 18. Do zadań i kompetencji specjalisty ds. realizacji projektów miękkich 
z zakresu oświaty należy kompleksowa obsługa projektów miękkich z zakresu oświaty, które realizowane będą 
przez Zespół, w tym w szczególności: 

1) przygotowanie zakresu działań projektowych na etapie tworzenia wniosków  
o dofinansowanie; 

2)  przygotowanie regulaminu uczestnictwa w projektach i nadzorowanie rekrutacji uczestników tych 
projektów; 

3)  bieżący monitoring i ewaluacja stopnia zaawansowania projektów  
i osiąganych produktów/rezultatów, w tym weryfikacja i analiza wyników; 

4)  nadzorowanie postępu realizacji działań projektowych; 

5)  przygotowanie części merytorycznej  i finansowej wniosków o płatność; 

6)  promocja projektów zgodnie z wytycznymi; 

7)  udział w przygotowaniu dokumentacji, na podstawie której dokonany zostanie  wybór firm 
świadczących usługi na rzecz konkretnego projektu, zgodnie z zasadami konkurencyjności, 
transparentności oraz ustawą Prawo zamówień publicznych; 

8)  przygotowywanie zamówień publicznych w ramach realizowanych projektów; 

9)  terminowe przygotowywanie dokumentów stanowiących załączniki  do finansowego rozliczenia 
projektów; 

10)  zaopatrzenie w materiały biurowe niezbędne do realizacji projektów; 

11)  prowadzenie bazy danych osób  zaangażowanych w realizację projektu oraz firm świadczących usługi 
na rzecz projektu; 

12)  kompletowanie i archiwizacja dokumentacji projektowej; 

13)  przygotowanie dokumentacji projektowej na potrzeby kontroli zrealizowanych projektów; 

14)  wykonywanie innych czynności związanych z kompleksową obsługą realizowanych projektów przez 
Zespół„.  

3. Załącznik Nr 1 Graficzny Schemat Struktury Organizacyjnej Zespołu otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku do niniejszej uchwały; 

4. w Załączniku nr 2 Wykaz symboli literowych komórek organizacyjnych w Zespole zmienia się pkt 7, 
który otrzymuje brzmienie: 

„7) specjalista ds. realizacji projektów miękkich z zakresu oświaty –  SP”.. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EAF5FF3-58F5-4A14-A6EB-ED553AA1071C. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zespołu Ekonomiczno – 
Administracyjnego w Strzelcach Krajeńskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EAF5FF3-58F5-4A14-A6EB-ED553AA1071C. Podpisany Strona 2



  
 
 

 
 

Dyrektor 

Powiatowego Zespołołu 
Ekonomiczno - 

Administracyjnego 

w Strzelcach Krajeńskich

Główny Księgowy 

Zastępca głównego 
Księgowego 

(1 etat)

Ppooc administracyjna ds. 
finasowo -- księgowych 

(1 etat)

specjalsta ds. księgowo - 
finansowych 

(6 etatów)

Główny Specjalista ds. 
administracyjno - 

oświatowych

(1 etat)

Specjalista ds. 
administracyjno - 

oświatowych

(1 etat)

Pomoc administracyjna z 
funkcją  koordynatora 

szkoleń

(0.5 etatu)

Specjalista ds. realizacji 
projektów miękkich z 

zakresu oświaty

(1 etat)

Inspektora ds. remontów, 
inwestycji i zamówień 

publicznych

(1 etat) 

Załącznik do uchwały Nr 419/2023

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego

z dnia 28 sierpnia 2023 r.

GRAFICZNY SCHEMAT STRUKTURY ORGANIZACYJNEJ ZESPOŁU

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EAF5FF3-58F5-4A14-A6EB-ED553AA1071C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z zakończeniem z dniem 30 września 2023 r. przez Powiatowy Zespół Ekonomiczno – 
Administracyjny w Strzelcach Krajeńskich realizacji Projektu „Modernizacja kształcenia zawodowego w 
Powiecie Strzelecko-Drezdeneckim” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Lubuskie 2020 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego, konieczne jest włączenie dotychczasowego 
stanowiska specjalista – koordynator projektu  8.4.1. Doskonalenie jakości kształcenia – projekt 
realizowany poza formułą ZIT w struktury organizacyjne Zespołu pod nową nazwą.  
Wprowadzana zmiana nie tworzy nowej komórki organizacyjnej w strukturze Zespołu, a jedynie odnosi się 
zmiany nazwy istniejącego już stanowiska pracy, którą wymusza zakończenie projektu.  
Zadania specjalisty do spraw realizacji projektów miękkich z zakresu oświaty, w porównaniu do 
dotychczasowych, ulegają rozszerzeniu o obsługę nowych projektów miękkich, które będą realizowane 
przez Zespół, w szczególności projektów dot. modernizacji szkolnictwa zawodowego na terenie Powiatu 
Strzelecko – Drezdeneckiego.  
Niniejsza zmiana wymaga zabezpieczenia w budżecie Zespołu środków na wynagrodzenie pracownika 
zatrudnionego na tym stanowisku od października 2023 r.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EAF5FF3-58F5-4A14-A6EB-ED553AA1071C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 419/2023 ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. lit. g w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2
	pkt 9 w § 1 ust. 2
	pkt 10 w § 1 ust. 2
	pkt 11 w § 1 ust. 2
	pkt 12 w § 1 ust. 2
	pkt 13 w § 1 ust. 2
	pkt 14 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	zm. pkt 7 w § 1 ust. 4


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 GRAFICZNY SCHEMAT STRUKTURY ORGANIZACYJNEJ ZESPOŁU
	Uzasadnienie


		2023-08-28T12:49:46+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




